
 

1 
 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro PRV zpracovaný pro ORP, území MAP PRO ORP 

JABLUNKOV II (uveďte název ORP/území, pro které je tabulka zpracována) 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný termín 
realizace projektu 
(od – do) 
 

Soulad s MAP* 
 

Základní škola a 
Mateřská škola Písečná, 
příspěvková organizace, 
Písečná 42, 739 91 
IČO 70640289 

Modernizace multifunkční učebny v ZŠ Písečná 400 000,- 2020 - 2021 ☒ 

Základní škola a 
Mateřská škola Dolní 
Lomná 149, p.o. 
IČ: 75 026 724 
RED IZO: 600 133 702 
IZO:102 068 836 

Modernizace vybavení základní školy 300 000,- 1.1.2020-
31.12.2022 

☒ 

Základní škola a 
Mateřská škola Dolní 
Lomná 149, p.o. 
IČ: 75 026 724 
RED IZO: 600 133 702 
IZO:107 622 696 

Rekonstrukce a modernizace vybavení mateřské školy 220 000,- 1.1.2020- 
31.12.2022 

☒ 

Základní škola a 
Mateřská škola Dolní 
Lomná 149, p.o. 
IČ: 75 026 724 
RED IZO: 600 133 702 
IZO:103 020 799 

Modernizace vybavení školní jídelny 500 000,- 1.1.2020 – 
31.12.2022 

☒ 



 

2 
 

Základní škola a 
mateřská škola Písek, 
Písek 184, p.o. 
IČO: 75026937 
RED IZO: 600134083 
IZO: 102068887 

Výměna umělého povrchu na hřišti, výstavba 
workoutového hřiště na pozemku školní zahrady, výstavba 
dětského hřiště pro potřeby školní družiny a pro další 
volnočasové aktivty 

3 000 000 Kč 2019-2021 ☒ 

Základní škola a 
mateřská škola Písek, 
Písek 184, p.o. 
IČO: 75026937 
RED IZO: 600134083 
IZO: 102068887 

Rekonstrukce střechy – tělocvična budovy základní školy 2 500 000 Kč 2019-2021 ☒ 

Základní škola a 
mateřská škola Písek, 
Písek 184, p.o. 
IČO: 75026937 
RED IZO: 600134083 
IZO: 102068887 

Zdravá škola – řešení vzduchotechniky a klimatizace v 
prostorách tříd, kabinetů a kanceláří. 

5 000 000 Kč 2019-2021 ☒ 

Základní škola a 
mateřská škola Písek, 
Písek 184, p.o. 
IČO: 75026937 
RED IZO: 600134083 
IZO: 103044353 

Modernizace kuchyně v budově MŠ Písek – oprava 
omítek a nákup vybavení 

400 000 Kč 2019-2021 ☒ 

Základní škola a 
mateřská škola s 
polským jazykem 
vyučovacím Bukovec, 
příspěvková organizace  
IČO:75027291 
RED IZO:600 133 613 
IZO:102 068 801 

Modernizace a vybavení ŠD a zřízení nové sborovny a 
ředitelny 

600 000 Kč 2020-2021 ☒ 

Základní škola a 
mateřská škola Mosty 
u Jablunkova 750, p.o. 

Rekonstrukce prostor školy, jejího zázemí, nová 
tělocvična se zázemím, úprava venkovních prostor 

48 000 000 Kč 2021-2025 ☒ 



 

3 
 

IČO: 75029901 
RED IZO: 600134008 
IZO: 102092133 

vybudování workoutového hřiště pro činnost základní 
školy a školní družiny, Mosty u Jablunkova 750 

* zaškrtněte v případě, že projekt je v souladu s MAP  

 

Schválil řídící výbor MAP dne 9.12.2019 jako aktuální platnou verzi k 19.12.20191.  

 

V Jablunkově dne 9.12.2019. 

 

                                                
1 Dokument bude platný do té doby, než bud na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktializace je možná 1 x za 6 měsíců. 


